令和６年度学習参観入校証 令和６年度学習参観入校証

2024年４月26日(金) 2024年４月26日(金)

　　年生 保護者 　　年生 保護者

お子様の名前 （　　　　　　　　　　　　　　） お子様の名前 （　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　　　　　　）

令和６年度学習参観入校証 令和６年度学習参観入校証

2024年４月26日(金) 2024年４月26日(金)

　　年生 保護者 　　年生 保護者

お子様の名前 （　　　　　　　　　　　　　　） お子様の名前 （　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　　　　　　）

来校される方の

名前

来校される方の

名前

来校される方の

名前

来校される方の

名前

令和 ６年 ４月 19 日

保護者様

大阪市立城北小学校

校   長    下山  敦

学習参観の入校証のご案内

麗春の候、保護者の皆様には、ますますご清祥にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育活動の推進にご協力いただきありがとうございます。

さて、学習参観を来週４月２６日（金）に実施いたしますので、入校証についてご案内申し上げま

す。

記

〇 学習参観・学級懇談会に来られる際は、保護者証を必ずお持ちください。また、ご家族の方は、

下記の「令和６年度学習参観入校証」をお持ちください。保護者証の代わりといたします。数が足

りない場合は学校へお知らせください。

記入例

・在学中のお子様の学年をご記入ください

・お子様の名前と来校される方の名前をご記入

ください。

令和６年度学習参観入校証

2024年４月26日(金)

　　年生 保護者

お子様の名前 （　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　）
来校される方の

名前

１ ３

城北花子・太郎

赤川 いくえ